
Hodnocení školení účastníkem§Mu§ffi
Autonra,l l,,,P l nts r io:s Formulář

KóD A ruÁzrv šxolrruí P - Skolen i 1. oci
DATulv/lvlísro xoruÁruí 28.4.2021 SAGE sTRAKoNlcE
F|RMA (název, sídlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR (méno) Bc. Milan Pena
ÚČnsrruÍK fiméno, příjmení, titu l) pokorná kateřina

Chceme, kterého zuseby v,ýcvik, coěastníte, Vetakébyl nej kvztahu Vašíkvalitnější práci
Budeme Vám lcevel nzavázání, tentoíte dotaznkdyžVypl moznacoík, nejobjektivněji.přidělené body zakroužkujte.

Vynikající průměrné nevyhovující

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem školení? 2 1 0
Přispěl k rozšíření Vašich znalostí? 1 0
pomůže vám tento v,ýcvik přivýkonu vaší práce? 1 0

s odbornou úrovní lektora?a 1 0

Byl obsah školení prezentován srozumitelně? 2 1 0

€ 1 0

Byl(a) jste spokojen(a) s organizačním
ním? u 1 0

celkem bodů

Cítíte potřebu něco zvlášť pochválit, zkritizovat, podotknout?
Máte další náměty a otázky?

. 1,.. ,,,il l'i.. i, 11 il, :',i,| li,'i,.,

..t, :.- ,] , , ,:| i ,;: .) il .,' -"1 .'

t/C Ltic7 -?c

Podpis účastníka {, ,us,t. Datum: ,-,*' 'í ,! ,"

Obdží: 1x PER (originál)

SC-LOS-FR-46-02-CZ l Rev. 1.1
(14-Březen-2017)

Adient plc
lnterní a důvěrné Stránka í z 1

(_z'.

{2

o
€

o
Jste spokojen(a) s olsahem a provedením skript?
4. Organizace e e

(

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena



Hodnocení školení účastníkem§Mffiffi
Ailto],l] }1 ]ye l nt3 r iar-s Formulář

rcóo n ruÁzpv šroleruí P-Školení 1. pomoci
DATUM/Mísro KONÁNí 28.4.2021 sAGE sTRAKoNlcE
FlRMA (název, sídlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR (jméno) Bc. Milan Pena
ÚČnsrNÍK fiméno, příjmení, titul) solusová Lada

Chceme, sekteréhoaby k,v,ýcvi zúěastn coíte, takéVebyl nej vztahu Vašíkkvalitnější, práci
udeme velVám lce íteln dotazntentozavázáni, když co moznaVyp ík, nejobjektivněji,přidělené body zakroužkujte.

Vynikající průměrné nevyhovující

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem školení? 1 0
Přispěl k rozšíření Vašich znalostí? 1 0
Pomůže Vám tento rnýcvik při v,ýkonu Vaší práce? 1 0

Bv|(a) iste spokoien(a) s odbornou úrovní lektora? 1 0

Byl obsah školení prezentován srozumitelně? (,) 1 0

Byl(a) jste spokojen(a) s organizačním

Jste s n a s obsahem a rovedením

ím?

.].€i.]
/' \2)
.,l

n
/l 1

@ 1

1

0

0

celkem bodů

zkritizov at, po d otkn o ut?

'. ,/ l).' '."*L_

Cítíte potřebu něco zvlášť pochválit,
Máte další náměty a otázky?

Podpis účastníka Datum: Jr * #rďl

Obdží: 1x PER (originál)

SC-LOS-FR-46-02-CZ l Rev. 1.í
(14-Bíezen-2017)

Adient plc
lnterní a důvěrné Stránka 1 z 1

1. /i\\ry

Q:
{,
€
o
i''ž

3. Uěební pomůcky o
Organizace

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena



Hodnocení školení účastníkemS#*ffiffi
A,,]tofi :t jyP 

] ntcria.s Formulář

KóD A NÁzrv šrolrxí P- kolení 1. moci
DATuM/Mísro xotrtÁttí 28.4.2021 SAGE sTRAKoNlcE
FlRlVA (název, sídlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR fiméno) Bc. Mílan Pena
ÚČnsrruÍK fiméno, příjmení, titul) Císařová Marcela, lng,

kteréhoabyChceme, se zuvýcvik, cočastníte, takévebyI vztah ku VašínejkvaIitnější,
udeme velVám lce nítezavázáni, tento dotaznVypIkdyž možnácoik, objektivněji.nej,přidělené body zakroužkujte.

Vynikající průměrné nevyhovující

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem školení? 2 1 0
Přispěl k rozšíření Vašich znatostí? 2 1 0
pomúže vám tento rr,ýcvik při v,ýkonu vašípráce? 1 0

s odbornou úrovní lektora?a s o a 1 0

Byl obsah školení prezentován srozumitetně? 2 1 0

s obsahem aJste s rovedenímn cl 1 0

Byl(a) jste spokojen(a) s organizačním
ním? (ů 1 0

celkem bodů

C ítíte potřebu n ěco zvlášt' pochválit, zkritizov at, podotkn out?
Máte další náměty a otázky?

r_

Á&b^-o.{l.*4"{-*,.1 -{,,toL"-

Datum: .,,,",.i'.'-, l.J ....

Obdží: 1x PER (originál)

SC-LOS-FR46-02-CZ l Rev. 1.1
(14-Březen-2017)

Adient plc
lnterní a důvěrné Stránka 1 z 1

práci.

1. Obsah školení

,,'Ť;,

2. Hod4o,cenÍ ]'O
,'2',,

3.

4.,
€)

,1',: @

/-\\r' e

Podpis účastníka

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena



KóD A NÁzEv šxoleruí P - Skolení 1. pomoci
DATuM/íMísro xottÁNí 28.4.2021 SAGE sTRAKoNlcE
FlRtVlA (název, sídlo) Bc. Milan Pena
LEKTOR (méno) Bc. Milan Pena
ÚČnsrruÍK (méno, příjmení, titul) Hermanová Marie

Chceme, aby v,ýcvik, kterého se zúčastníte, byt co nejkvalitnější, také ve vztahu k Vaší práci.
Budeme Vám velice zavázání, když vyplníte tento dotazník, co možná nejobjektivněji.
Přidělené body zakroužkujte.

Vynikající průměrné

A.í..}\-/

nevyhovující

Byl(a) jste spokojen(a) s obsahem školení? G) 1 0
Přispěl k rozšíření Vašich znalostí? a, 1 0
Pomůže Vám tento výcvik přiv,ýkonu Vaší práce? {2} 1 0

Byl(a) iste spokojen(a) s odbornou úrovní lektora? l?
l/

1 0

Byl obsah školení prezentován srozumitelně? ,'"? 1 0

1 0

V) 1

!
0

celkem bodů

Cítíte potřebu něco zvlášť pochválit, zkritizovat, podotknout?

?irrcťoe 
/éů,

í
n
.la/\ .,| 

"i1 -\'J / ,,

9/ D}

L)
§, !/ : Á

Máte další náměty a otázky?

Podpis účastníka Datum ',1
,./

ffiXu,ffiffi
Autcn::.1lve j nteric,rs

Hodnocení školení účastníkem

Formulář

Obdží: 1x PER (originál)

SC-LOS-FR-46-02-CZ l Rev. 1,1
(14-Březen-2117)

Adient plc
lnterní a důvěrné Stránka 1 z 1

1; Obsah

o 6

3. Uěební pomůcky e 9
.|s!q spokojen(a) s obsahem a provedením skript? i"?
4. Organizace e e /a\c/
Byl(a) jste spokojen(a) s organizačním
zabezpečením?

td/

ť r

Milan Pena
GDPR

Milan Pena
GDPR

Milan Pena

Milan Pena

Milan Pena

Milan Pena


